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M5tssti6rn Opna-Carlsberg m6tsins
gegn

Forvaldi Hjaltasyni

Fann 9. september 2011 barst aganefnd kera frd m6tsstj6rn Opna-Carlsberg m6tsins, dags.
9. september 2011, 6 hendur Forvaldi Hjaltasyni, Golfkl(bbnum Uthlid (h6r eftir nefndur
kardi), vegna meints agabrots i m6tinu sem fram f6r 6 Bakkakotsvelli hj6 Golfkl0bbnum
Bakkakoti pann 28. 6grist sl. i keru er karda gefin ad s6k alvarlegt brot 6 si6aregtum pegar
hann breytti skori sinu 5 nlundu holu vallarins til lekkunar, eftir ad ritari hans haf6i undirritad
skorkorti6. Fess er krafist ad kar6i verdi beittur peim vi6urlogum sem nefndinni er heimilt a6
beita skv. 12. gr. regluger6ar um aganefnd G$1.

A fundi aganefndar pann 14. september sl. var keran tekin fyrir og afstada tekin til
hugsanlegra formgalla 6 henni. Ad mati nefndarinnar voru engir formg allar A kerunni sem
getu valdid fr6vlsun hennar. Af peim s6kum 6kvad aganefnd a6 taka keruna til efnislegrar
medferdar og var karda send keran 6samt fylgigdgnum og skora6 6 hann a6 halda uppi
vdrnum I m6linu innan sjd daga fr5 dagsetningu br6fsins, sbr. 8. gr. regluger6ar um
aganefnd. Greinarger6 ker6a barst aganefnd pann 19. september. Igreinarger6 sinni listi
kar6i pvi yfir a6 hann hef6i gerst sekur um alvarlegt g5leysi vi6 skil 5 skorkorti sinu i m6tinu.
F6tt pa6 s6 ekki or6ad me6 berum hetti igreinarger6 kar6a, kfs aganefnd a6 leggja pann
skilning I greinargerdina aO kerdi krefjist pess adallega ad vera ekki beittur vi6url6gum
vegna meints brots s[ns en til vara a6 hann ver6i l6tinn seta vagustu vi6url6gum sem v6l er
e.

Aganefnd bodadi kerda 6 fund sinn pann 4. okt6ber par sem ker6a var gefinn kostur 6 a6
varpa frekara lj6si 6 m6lsatvik og par m6ls6ste6ur sem fram komu i greinargerd hans til
nefndarinnar. F6 gaf einnig skirslu fyrir nefndinni ritari kerda I umratt sinn. Ad loknum
skirslutdkum t6k aganefnd m6li6 til 0rskur6ar.

I. M5lavextir
M5lsatvik eru ekki 6umdeild i m6linu og ver6ur pvi rakin mSlavaxtallising karda, annars
vegar, og keranda og ritarans hins vegar, sem fer a6 6llu leyti saman.

Badi I greinargerd sinni og fyrir nefndinni listi ker6i m6lsatvikum 6 p6 lei6 a6 hann hef6i,
me6an 6 leik st66, haldi6 sjrilfur utan um skor sitt 6 aukaskorkorti sem hann geymdi hj6 s6r.
Eftir ad nefndin hafdi bori6 undir kar6a vitnisburO ritara pess efnis a6 kar6i hef6i skr66 skor
sitt I farsima sinn vidurkenndi 6kardi a6 hann hefdi ba6i fart pad I farslmann og i umratt
aukakort. Skori6 hef6i hann rita6 ni6ur hj6 s6r i aukakorti6 6 tveggja eda priggja holu fresti.
Fegar ker6i og ritarinn hefdu loki6 leik hefdi hann fengid skorkorti6 sitt 6undirrita6 hjd



ritanum svo hann geti fari6 yfir skorid sitt. Ad pvi loknu hafi ritarinn rita6 undir skorkorti6. Eftir
a6 kerdi haf6i teki6 vi6 kortinu undirritu6u hafi hann breytt skori slnu 6 nlundu holu vallarins
0r fimm hdggum i prj[ hOgg, me6 pvi a6 rita t6luna prj6 ofan I tdluna fimm. Hann hafi hins
vegar tali6 a6 hann vari aO breyta skorinu { aukaskorkortinu sem hann haf6i sj6lfur notast
vi6 6 hringnum. Astadu pess aO kar6i breyttiskorinu sagdi kar6i hafa veri6 F6 ad hann vildi
sj6 hvernig skori6 hj5 honum hefdi veri6 ef hann hefdi ekki gert sig sekan um mistdk 6
nlundu holu vallarins, pegar hann f6kk tv6faldan skolla i sta6 pars. Kerdi kva6st hafa veri6
mjdg svekktur me6 6rangur sinn 6 holunni og hef6i hann pvivilja6 sj6 skorid sitt ef hann hef6i
leikid umradda holu edlilega. Eftir ad hafa breytt skorinu 6 skorkortinu hafi hann skila6 pvi
inn til m6tsstj6rnar. Fad hafi hins vegar ekki veri6 fyrr en daginn eftir, pegar hann var ad
sko6a Urslit m6tsins 6 golf.is, a6 hann rak augun I ad honum hefdi veri6 veitt fr6vlsun 0r
m6tinu vegna brots 6 reglu 33-7 sem skilgreint er 6 golf.is sem ,,Alvarlegt brot 6 sidareglum".
Hann hafi p6 6ttad sig 6 pvi a6 hann hef6i breytt skorinu 6 pvi skorkorti sem skilad var inn en
ekki 6 aukaskorkortinu. Sd grunur hef6i veri6 sta6festur pegar kar6ifann aukaskorkortid sitt i
golfpokanum sinum, 6breytt. Kar6i ber pvi vi6 ad hann hafi sfnt af s6r gdleysi pegar hann
skila6i inn undirritu6u skorkorti, sem hann hafdi sjrilfur breytt 6n samr66s vi6 ritara sinn. Fetta
hafi hann hins vegar ekki gert viljandi. Kerdi upplistijafnframt ad umrett aukakort etti hann
ekki lengur og geti pvi ekki lagt pa6 fram m5li slnu til studnings.

Ritari ker6a I m6tinu llfsti m6lsatvikum 6 p5 lei6 ad h0n og kar6i hef6u fari6 yfir skorkort sin
I sameiningu a6 loknum leik. H[n hafi lesi6 upp skorid fyrir ker6a sem hef6i bori6 pa6
saman vi6 skori6 sem hann hafdi skr66 i farsima sinn og hafi hann ekki hafi gert neinar
athugasemdir. A6 yfirlestri loknum hafi ritarinn undirritaO skorkortid og afhent kar6a, sem
s[6ar hafi skila6 pvi inn. Fegar ritarinn skodadi Urslit m6tsins 6 golf.is sidar sama dag hafi
h(n reki6 augun i pad a6 skor ker6a 6 nlundu holu vallarins hafi veri6 prj0 hogg. H0n hafi
hins vegar muna6 vel eftir pviad ker6i hefdi nota6 fimm h6gg 6 peirri holu. Hrin hafi pvi haft
samband vid golfkltibbinn til ad kanna hvort ranglega hafi veri6 lesi6 rir rithdnd hennar 6
kortinu. Fegar hfn f6kk par ritskiringar a6 bUi6 vari a6 breyta skorinu 6 niundu holu
vallarins hafi h0n tj66 m6tsstj6rn aO slika breytingu hefdi h0n ekki gert 6 skorkortinu. A6spur6
af aganefnd hvort h[n hef6i veitt pvi athygli ad kar6i hef6i sj5lfur haldid utan um skor sitt 6
hringnum 6 s6rst6ku aukaskorkorti, sagdist hUn ekki hafa teki6 eftir pvi. H0n hef6i hins vegar
veitt pviathygli a6 kar6i hef6ifart skorid sitt inn I fars[ma sinn me6an 6 leik st66.

ll. Forsendur og ni6urstada
Kerdi hefur i m6linu vi6urkennt ad hafa breytt skorinu 6 skorkorti sinu eftir a6 ritari hans
undirritadi pa6 en 56ur en pvlvar skilad inn til m6tsstj6rnar. Kardi hefur hins vegar haldi6 pvi
fram aO petta hafi veri6 gert af g6leysi og a6 ekki hafi stadiO til a6 breyta skorinu 6 pvi
skorkorti sem skila6 var inn, heldur 66ru aukakorti sem kar6i haf6i medfer6is 5 hringnum. A6
mati aganefndar eru par skfringar sem ker6i hefur gefi6 fyrir h6ttseminni 6tr0verdugar. F6
telur aganefnd per hvorki studdar 66rum gdgnum m6lsins n6 frambur6i ritara.

Ad mati aganefndar reyndi kardi me6 h6ttsemi sinni a6 hafa rangt vi6 i golfm6tinu me6
6heidarlegum hetti. Golfipr6ttin er aO mestu leikin 6n eftirlits d6mara og byggist leikurinn pvi
a6 verulegu leyti 6 r6ttsfni kylfingsins. Fann 6setning sem kar6i sindi af s6r litur aganefnd
alvarlegum augum enda hvilir jafnframt sU grundvallarskylda 6 kylfingum a6 koma 6vallt
heidarlega og drengilega fram vi6 keppinauta sina og adstandendur golfm6ta. Me6



framkomu sinni braut kar6i pvi gegn 1. kafla golfreglna R&A, keppnisskilmSlum m6tanefndar
GSi auk 10. gr. m6ta- og keppendareglna GSI og 14. gr. m6ta- og keppendareglna iprOtta-
og 6[mpiusambands Istands.

A6 6llu framangreindu virtu telur aganefnd a6 kar6i hafi gerst sekur um alvarlegt agabrot
pegar hann breytti skori slnu i m6tinu til lakkunar eftir ad ritari hans haf6i undirrita6
skorkortid. A6 mati aganefndar eru vi6url6g hafilega 6kve6in leikbann i 12 mAnu6i fr6
dagsetningu frskur6ar pessa.

Itl. Urskurdur
Ker6iskalsata leikbanni i 12 m6nu6ifr5 dagsetningu rirskur6ar pessa a6 telja.
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